
 

Przetarg nieograniczony na usługę polegającą na.: 

„Dowożeniu uczniów do Szkoły Podstawowej  

w Rutkach i Szkoły Podstawowej w Kołomyi w roku szkolnym 2019/2020” 

(Znak sprawy: CUW.262.64.2019) 

 
Rutki-Kossaki, dnia 24.06.2019r. 

 

Zamawiający:  

     Centrum Usług Wspólnych 

         w Rutkach-Kossakach 

            ul. 11 Listopada 5 

            18-312 Rutki-Kossaki 

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: „Dowożenie uczniów do Szkoły Podstawowej w Rutkach                   

i Szkoły Podstawowej w Kołomyi w roku szkolnym 2019/2020” 

Działając zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

( Dz. U. z 2017 r. poz.1579 ze zm.) Zamawiający przekazuje następujące informacje: 

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 450 000,00 zł brutto (czterysta pięćdziesiąt 

tysięcy złotych). 

 

2. Do godz. 10:00 dnia 24.06.2019 roku złożono 1 ofertę przez niżej wymienionego 

wykonawcę. 

 

Nr 

Oferty 

Nazwa Wykonawcy  

składającego Ofertę 

1. Cena oferty brutto UWAGI 

2.Czas podstawienia 

pojazdu zastępczego. 

1. Transport Drogowy Osobowy  

i Bagażowy Janusz Bobrowski 

 ul. Wojska Polskiego 5  

18-312 Rutki-Kossaki 

459.000,00 zł  

 

do 30 min. 

 

 

 

 

 

             Kierownik  

Centrum Usług Wspólnych 

   Krzysztof Brzozowski 


